
 
 

ZARZĄDZENIE NR 535/23 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 193 025,00 zł do wysokości 70 712 388,83 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 62 531 673,00 zł. 

2) dochody majątkowe 8 180 715,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o  kwotę 193 025,00 zł do wysokości 92 205 152,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianie 59 892 454,23 zł. 

2) wydatki majątkowe 32 312 698,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

W Ó J T 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10836



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  535/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 sierpnia  2023r 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 736,00 116 634,00 119 370,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 115 362,00 115 362,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 115 362,00 115 362,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 272,00 1 272,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 272,00 1 272,00 

852   Pomoc społeczna 1 081 924,00 56 592,00 1 138 516,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 616,00 56 592,00 130 208,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 616,00 56 592,00 130 208,00 

855   Rodzina 6 158 701,00 19 799,00 6 178 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 914,00 258,00 2 172,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 904,00 258,00 2 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 000,00 19 541,00 73 541,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 000,00 19 541,00 73 541,00 

Razem: 70 519 363,83 193 025,00 70 712 388,83 
Uzasadnienie  

1. Dział 751 zwiększa się o kwotę 116 634,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10836



1) rozdział 75108 zwiększa się o kwotę 115 362,00 zł – dotacja celowa na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 15.10.2023r., zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce nr 
DOS.801.4.2023 z dnia 28.08.2023r. 

2) rozdział 75110 zwiększa się o kwotę 1 272,00 zł – dotacja celowa na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15.10.2023r., zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce nr DOS.805.3.2023 z dnia 
01.09.2023r. 

2. Dział 852 rozdział 85230 zwiększa się o kwotę 56 592,00 zł -  dotacja celowa na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu |Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-
I.3112.17.63.2023 z dnia 25.08.2023r. 

3. Dział 855 zwiększa się o kwotę 19 799,00 zł, w tym: 

1) rozdział  85503 o kwotę 258,00 zł – dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-I.3112.20.29.2023 z dnia 22.08.2023r. 

2) rozdział  85513 o kwotę 19 541,00 zł – dotacja celowa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr WF-I.3112.20.32.2023 z dnia 31.08.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10836



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  535/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 sierpnia  2023r 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 736,00 116 634,00 119 370,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 115 362,00 115 362,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 800,00 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 252,00 8 252,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 176,00 1 176,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 48 134,00 48 134,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 400,00 400,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 272,00 1 272,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 126,00 126,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 728,00 728,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 35 245 800,78 0,00 35 245 800,78 
 80101  Szkoły podstawowe 23 841 670,08 -70 782,00 23 770 888,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 933 320,00 -100,00 933 220,00 
  4260 Zakup energii 520 187,00 11 912,00 532 099,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 238 857,40 -3 062,00 235 795,40 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 320,00 -382,00 9 938,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 105,00 -200,00 3 905,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 750 028,00 -78 950,00 8 671 078,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 491 082,87 2 000,00 2 493 082,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00 
 80104  Przedszkola 2 625 180,46 2 050,00 2 627 230,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10836



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 000,00 1 800,00 541 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 000,00 250,00 235 250,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 104 658,00 65 500,00 1 170 158,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 600,00 32 000,00 98 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 8 000,00 45 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 991 358,00 25 500,00 1 016 858,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 660,00 812,00 82 472,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 409,00 812,00 6 221,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 886 725,98 420,00 887 145,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 2 020,00 13 720,00 
  4260 Zakup energii 10 300,00 -1 600,00 8 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 799 430,00 56 592,00 3 856 022,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 149 616,00 56 592,00 206 208,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 616,00 56 592,00 206 208,00 

855   Rodzina 6 758 793,00 19 799,00 6 778 592,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 38 624,00 258,00 38 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 904,00 258,00 2 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 000,00 19 541,00 73 541,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 19 541,00 73 541,00 
Razem: 92 012 127,81 193 025,00 92 205 152,81 

Uzasadnienie  

1. Zmiana w dziale 751 na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce nr:  DOS.801.4.2023 z dnia 28.08.2023r. i nr DOS.805.3.2023 
z dnia 01.09.2023r. 

2. Zmiany w dziale 801 – pozostałe wydatki, zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 

3. Zmiany w działach 852 i 855 na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr: WF-I.3112.17.63.2023 
z dnia 25.08.2023r., WF-I.3112.20.29.2023 z dnia 22.08.2023r., WF-I.3112.20.32.2023 z dnia 31.08.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10836



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  535/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 sierpnia  2023r 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 116 634,00 119 370,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 115 362,00 115 362,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 115 362,00 115 362,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 272,00 1 272,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 272,00 1 272,00 

855   Rodzina 5 918 641,00 19 799,00 5 938 440,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 904,00 258,00 2 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 904,00 258,00 2 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 000,00 19 541,00 73 541,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 000,00 19 541,00 73 541,00 

Razem: 6 921 362,31 136 433,00 7 057 795,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10836



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 535/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 116 634,00 119 370,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 115 362,00 115 362,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 800,00 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 252,00 8 252,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 176,00 1 176,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 48 134,00 48 134,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 400,00 400,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 272,00 1 272,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 126,00 126,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 728,00 728,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

855   Rodzina 5 918 641,00 19 799,00 5 938 440,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 904,00 258,00 2 162,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 904,00 258,00 2 162,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 000,00 19 541,00 73 541,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 19 541,00 73 541,00 
Razem: 6 921 362,31 136 433,00 7 057 795,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10836


	ZARZĄDZENIE NR 535/23 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3



	Załącznik 2
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2


	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami


		2023-09-29T10:29:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




